11.1.1519 - In nomine d.ni n.ri Ihesu Xti anno a nativitate ipsius millesimo quincentesimo decimo nono … die 
decimo p.mo mensis januarii septime ind. Neap. nos lucas perna de villaportis … in n.ri p.ntia constitutis 
nobilibus et venerabilibus personis d.na andreana de alex.o de neap. abatissa ven.lis monasterii s.ti corporis 
Xpi or.nis s.te clare … ex una parte et ex.te d.na Isabella de cardona comitissa cafutatis balia … Ill.mo d.no 
ferdinando de Sancto severino principis salerni … ex parte altera. Prefate vero d.na Abatissa … haber … 
quoddam petium t.e vacum quartas septe cum dimidia plus … referit cun quodam cappella sub vocabulo s.ti 
loisii … situm et positum in civitate neap. in loco ubi dicitur porta riale iux. viam publicam a duabus 
partibus iux. menia vetera d.te civitatis neap. iux. bona Ill.mi ducis gravine reddititia d.to mon.rio et alios 
confines … vendiderunt … pretii ducatos quatricento viginti de carlinis argenti … tener habeat d.tum 
territorium vacuo usum et p. usu vacus et p. aspectu tam domorum magnam suie palatium d.i dom.ni 
principis … territorium sup.tis et expensis d.i d.ni principis infra annum unum a p.nti die … numerandum 
explanari facere dictu territorium et plus equatur … in parte territorii construi facer … cappellam sumptibus 
d.ti d.ni principis latitudinis palmorum duodecim et longitudinis palmorum quindecim sub vocabulo santi loisii 
et constructa in d.to territorio cum alter … (continuare a copiare ASNa, Mon. sopp. 2580, p.53). 

8.4.1521 - Copia. In nomine D.ni Iesu Christi Amen Anno a Nativitate ipsius Mill.o quingentesimo vig.mo 
primo, Regnantibus ... Carolo de Austria ... Carolo eius filio primogenito Rege Castelle Aragonie ... anno 
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sexto feliciter amen, Die octavo m.s Aprilis none Ind.nis Neap.; Nos Gregorius Russus de Neap. Regias ad 
vita ad contractus Iudex Ippolitus de Squillatijs de eadem Civit.e Neap. ... Monasterium, et Conventum S.te 
Clare ord.e S.ti Fran.ci ... in loco capitulari dicti Monasterii ... ex una parte et mag.co Io: Bap.ta Pignatello de 
Neap. Agente similiter ad omnia et singula infrascripta pro se suis heredibus et successoribus ... ex parte 
altera. Prefate vero D.na Abatissa ... dictum Monasterium habere, tenere, et possidere ... quodam petium t.re 
in partem arbustati, et vitati, et in parte campense noviter mensuratum, et repertum modiorum duorum, et 
quarta octo cum dimidia situm, et positum extra Civitate Neap., ubi dicitur fora porta reale in loco vulgar. 
detto limpiano iuxta positum, et confinant. d.no comiti Montis leonis a d.o Mon.rio, iuxta bona Mon.rii S. 
Severini a duabus partibus, et iuxta via publicam et alios confines ... De quo quidem petio terre dictum 
Mon.rio paucam utilitatem percepit asserto eius valore, et pretio ex quo solent ad plus percepi ducatos sex 
per annum, ob quod volentes utilitate dicti Monasterij procurare deliberaverunt habito prius colloquio, et 
tractatu capitul. inter eas pluries facto territorium ipsum alicui, vel aliquibus in emph.m, et imperp.m 
concedere dictum Mon.m de aliquo competenti annuo canone redditum, sive censum recognosceret, et ad 
affictum … maiori utilitate dicti Mon.rij dictum territorium bandiri, et subastari fecisse dixerunt iteratis vicibus 
et dieb. per loca publica, et consueta, et debita ipsius Mon.rij una cum residuo dicti territorii hodie pred.o die 
locato, et concesso, ut volendi D.no Ettori Pignatelli Comitis M.tis Leonis, et pro eo R.do D.no D. Fabritio 
Pignatello Priori Baroli modiorum novem, et tertij in tot. p. sub banum … per lo p.nte banno si fa intendere a 
tutte persone di qualunque stato, grado, et cond.ne sia, come la Ven.bile Abbadessa, et Monache del 
Ven.bile Mon.rio di s.ta Chiara nella città di nap. voleno concedere in emph.m perpetuo una loro terra in 
parte arbustata, et vitata et in parte campese, e di moja nove, et un terzo sita, et posita fuori porta Reale 
della Città di nap., dove si dice a limpiano iusta